

---

Subject: chat is over

Posted by [steve the artguy](#) on Mon, 27 Jun 2005 07:19:52 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

is to be mysterious?

> >

> >jeremy

> >

> >

> >

> >

> >

> >

> >

>hold the left click mouse button when booting.

On 27 Jun 2005 06:26:59 +1000, "steve the artguy"

---

---

Subject: Re: chat is over

Posted by [Kim](#) on Mon, 27 Jun 2005 07:48:34 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

/>

>I got this G3 yesterday. \$100 on Craigslist. Piles of memory. Running OS  
>10.2something.

>

>I think to myself, hey, what a great Paris computer. (My 9600 finally went  
>blind the other day.)

>

>So I get the thing home, fire it up. Works fine. Try to boot into a 9.2.2  
>from another drive. Won't see it. Copy that folder onto the desktop of the  
>G3. Still won't see it.

>

>

>Hmmm. Got a 9.1 disk in the deal. Boot from that disk - works fine. Start  
>Disk doesn't see the 9.2.2. It does say there is a 9.1 on the hard drive,

---

---

Subject: Re: chat is over

Posted by [Rob Arsenault](#) on Mon, 27 Jun 2005 12:23:17 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

gt; >

> > > > > printing the mix confirms that you were totally slamming paris and

> > > peaking

> > > > > at 0 db... with an average RMS of -11.01 db.

>>>>  
>>>> you dont hear any distortion or clipping.... listening at various  
>>>> different  
>>>> levels including very soft when its most audible.... at least to  
me.  
>>>>  
>>>> so just for curiosity you decide to lower the submix faders 5 db  
>> each.  
>>>> now  
>>>> the little read lights don't come on at all.  
>>>>  
>>>> printing the mix completely mystifies me because it still shows  
> peaks  
>> of  
>>>> 0db.... and instead of RMS being -16 db (5 less due to the amount  
i  
>>> turned  
>>>> the submix faders down)... RMS is now -14.67.  
>>>>  
>>>> does a

---

---

Subject: Re: chat is over

Posted by [Don Nafe](#) on Mon, 27 Jun 2005 14:30:57 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

ts always good to see your name on the NG :0)  
>MR  
>  
>  
>"Nappy" <mgrant01@san.rr.com> wrote:  
>>  
>>Thanks Doug! and happy birthday in advance!  
>>  
>>Its the 29th of June if I'm not mistaken. Oh yaa and  
>>the same to Martin Harrington  
>>  
>>respect  
>>Nappy  
>Thats right Rob,  
>Thanks Kim,I would have had nothing to come back to.  
>BIG respect  
>Nappy

"Rob Arsenault" <info@studiomanitou.com> wrote:

>Kim, I think I speak for all when I say ""A BIG THANK YOU"" for your  
>efforts in keeping Paris alive. You rock my friend.

>  
>Rob A  
>  
>  
>"Kim" <hiddensounds@hotmail.com> wrote in message news:42bfaf52\$1@linux...  
>>  
>>  
>> Yeh sure. There's a page update in the wind soon so I'll make a move to  
  
>> include  
>> it.  
>>  
>> Cheers,  
>> Kim.  
>>  
>> "steve the artguy" <artguy@svnartichokespittle.net> wrote:  
>>>  
>>>just so you k

---

---

Subject: Re: chat is over  
Posted by [Nappy](#) on Mon, 27 Jun 2005 14:43:43 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

target="\_blank">info@studiomanitou.com> wrote in message  
news:42bfd70@linux...  
> Kim, I think I speak for all when I say ""A BIG THANK YOU"" for your  
> efforts in keeping Paris alive. You rock my friend.  
>  
> Rob A  
>  
>  
> "Kim" <hiddensounds@hotmail.com> wrote in message news:42bfaf52\$1@linux...  
>>  
>>  
>> Yeh sure. There's a page update in the wind soon so I'll make a move to  
>> include  
>> it.  
>>  
>> Cheers,  
>> Kim.  
>>  
>> "steve the artguy" <artguy@svnartichokespittle.net> wrote:  
>>>  
>>>just so you know.  
>>>  
>>>here's the link. Kim, why not put it on your page? I used to have to get  
>>>it from Doug's...

> >>  
> >><http://www.centralchat.net/chatrooms/channel.php?c=Paris>  
> >>  
> >>-steve  
> >  
>  
>Anyone use Fruity loops?  
I am trying it out and have a question.  
I set the

---

---

Subject: Re: chat is over  
Posted by [Deej \[3\]](#) on Mon, 27 Jun 2005 15:04:52 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

tempo to 94 and the wave is wrong in paris.  
Looks like I need to set paris to 93.86 bpm to get it to lock up to the grid.  
When I use Hammerhead the BPMs have been dead on.  
AM I doing something wrong?Hi Dan,

I've tried re-amplifying guitar tracks all manner of ways and have always had issues w/ hum or buzz or general crappy sound. The Reamp box worked perfectly. No hums, no buzzes. great sound. I was able to stand in the room at the amp, adjusting the Reamp output level and the amp's settings while the track played. It was well worth the money for me, and my studio bank's been busted for years!!! Just ask my wife...

Gantt

DanB wrote:

> Hi Gantt. Thanks for the info. Reamp will definitely do the job. I guess I  
> was wondering whether it's strictly necessary or if there's an alternative  
> / cheaper wa

---

---

Subject: Re: chat is over  
Posted by [steve the artguy](#) on Mon, 27 Jun 2005 15:25:57 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

y (my studio's already broken the bank!).  
>  
> Suggestions welcome!  
>  
> Cheers,  
>  
> Dan

>  
> Gantt Kushner <gizmo@his.com> wrote:  
> >I bought a Reamp box. Transformer isolated out and a level control. Works  
> great!  
> >  
> >Gantt  
> >  
> >"Dan B" daniel\_burneatyahoo.com" wrote:  
> >  
> >> Hi,  
> >> I want to use my J-Station or Focusrite Platinum Tonefactory as a DI box  
  
> >> an insert on the recorder) and rerecord the J output. My only worry is  
> that  
> >> there will be an impedance mismatch and level mismatch which will adversely  
> >> affect sound quality: see <http://www.soundonsound.com/sos/jun04/articles/qa0604-3.htm>  
> >> Presumably the J input is configured as a hi-zi instrument level input  
> only  
  
> >> Alternatively, as the J has I presume a buffered bypass (and I have two  
> of  
> >> them), I could run the signal into one J bypassed and then into the other  
> >> J non-bypassed (though this seems a bit silly, but checkout the above  
> article).  
> >>  
> >> Just to clarify, from the SOS article I understand that there may be level  
> >> and impedance issues with amp, but does this also apply to fx units (e.g.  
> >> J-Station, normal Pod, any guitar effects), or are such units equally  
> happy  
> >> with line and guitar level inputs?  
> >>  
> >> Many thanks  
> >>  
> >> Daniel  
> >Hi, Steve,

Holding the mouse down won't work if the Mac wants to boot from it.

Cold boot and **\*\*hold down\*\***

---

Subject: Re: chat is over  
Posted by [Deej \[3\]](#) on Mon, 27 Jun 2005 17:36:20 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

>>  
>>Good luck!

>>  
>>Gantt  
>>  
>>  
>>  
>>steve the artguy wrote:  
>>  
>>> computer gurus and savants--  
>>>  
>>> here's one for you.  
>>>  
>>> I got this G3 yesterday. \$100 on Craigslist. Piles of memory. Running  
>OS  
>>> 10.2something.  
>>>  
>>> I think to myself, hey, what a great Paris computer. (My 9600 finally  
>went  
>>> blind the other day.)  
>>>  
>>> So I get the thing home, fire it up. Works fine. Try to boot into a  
>9.2.2  
>>> from another drive. Won't see it. Copy that folder onto the desktop of  
>the  
>>> G3. Still won't see it.  
>>>  
>>> Hmm. Got a 9.1 disk in the deal. Boot from that disk - works fine. Start  
>>> Disk doesn't see the 9.2.2. It does say there is a 9.1 on the hard drive,  
>>> though, so I select it. Reboot. No good.  
>>>  
>>> Defaults to the CD. I can't get it to boot from anything but the CD now.  
>>> And of course, it won't allow me to eject the CD that it's booted from,  
>since  
>>> it's running from the disk.  
>>>  
>>> So her I have a nice G3 doorstop, apparently. Is there anyway to manually  
>>> eject the CD so I can start over?  
>>>  
>>> In the

---

Subject: Re: chat is over  
Posted by [Kim](#) on Tue, 28 Jun 2005 07:30:13 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

:42c116bc@linux...  
> I want something portable when i travel.  
>  
> Using Nuendo/SX and my hammerfall.....can i go straight out the spdif of

my

> PCI card into the M-box and monitor through the phones without plugging in

> to a USB port? Does the M-box come with a wall-wart?

>

> I know i could probably plug it into a USB port and then use it the same

> way... but i don't want to mess with drivers and all that junk. I need

quick

> and simple. I plan to be around electricity and don't need to mess with

USB

> power.

>

> Anyone know if this will work?

>

> thanks

>

> Jer

>

>So you're saying the media industry should produce material and give it away for free?

There's a simple way to beat the system: STOP BUYING THEIR PRODUCTS!

I'm sick of people complaining about the rich, at the same time buying all of their fluff and racking up their credit cards to the point of basically working to pay interest.

If the general public is stupid enough to buy 10 cents worth of smelly water for 10 bucks because J-Lo is on the bottle...If they are stupid enough to let their kids convince them that last year's Spiderman merchandise is obsolete because it doesn't have a II on it....If they spend a month's pay to purchase 22" rims for their '89 toyota because Fat Joe has them...then they deserve to be poor.

"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote in message news:42c069c0\$1@linux...

>

> I sure am mixed on this one, but I will say, the rich get richer, and

> there

>